
 
 

UCHWAŁA NR LXX/607/2023 
RADY GMINY RASZYN 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały  w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia na terenie gminy 
Raszyn usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c, 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, 1648, 2320, 2151), 
art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), Rada Gminy Raszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXII/259/2020 Rady Gminy Raszyn z dnia 30 września 2020 roku 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia na terenie gminy Raszyn usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. i dotychczasowe brzmienie zastępuje się następującym: 

„i) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych;”. 

2. w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. o dotychczasowe brzmienie zastępuje się następującym: 

„o) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych powstałe w wyniku prowadzonego 
remontu, który nie wymagał zgłoszenia lub pozwolenia na budowę, w ilości 750 kg rocznie 
z nieruchomości zamieszkałej zabudowanej budynkiem jednorodzinnym oraz w ilości 750 kg rocznie 
z każdego lokalu z terenu nieruchomości zamieszkałej zabudowanej budynkiem wielorodzinnym;”. 

3. w § 2 lit. g dotychczasowe brzmienie zastępuje się następującym: 

„g) odpady niebezpieczne; przeterminowane leki i chemikalia; odpady niekwalifikujące się do odpadów 
medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów 
leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, 
w szczególności igły i strzykawki; zużyte baterie i akumulatory; zużyty sprzęt elektryczny 
i elektroniczny; meble i inne odpady wielkogabarytowe; zużyte opony; popiół; odpady budowlane 
i rozbiórkowe z gospodarstw domowych; odpady tekstyliów i odzieży;”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raszyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 2455



§ 4. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Marcinkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2455


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera i

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Litera o

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Litera g


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-28T10:11:29+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




